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LES MACARONS - USTA W KOLORZE SŁODYCZY 

 

Macarons to jedne z najsłynniejszych francuskich łakoci. Myśląc o nich już miałybyśmy 

ochotę je schrupać! Dla każdej miłośniczki deserów we francuskim stylu L'Oréal Paris 

przygotował wyjątkową nowość –  linię matowych szminek w płynie Les Macarons w nowych 

soczystych odcieniach. Pomadki nie tylko pięknie pokrywają usta kolorami inspirowanymi 

tymi smakołykami, ale także wybornie pachną. Bo życie jest słodsze z Les Macarons.  

Słynne ciasteczka przyrządzane z białek, cukru pudru i mielonych migdałów, podbiły serca 

miłośników słodkości na całym świecie. Nie tylko swoim zniewalającym smakiem, ale i kolorami. 

To prawdziwa rozkosz dla wszystkich zmysłów. Ten najbardziej paryski  

z deserów, L'Oréal Paris uczynił bohaterem wyjątkowej kolekcji płynnych matowych szminek  

w 10 słodkich odcieniach.  

Kobiety na całym świecie kochają słodycze, nawet jeśli się do tego nie przyznają. Cóż może 

się równać z ukochanym deserem, który już samym zapachem potrafi poprawić humor? Na 

fali uwielbienia do łakoci powstał trend #YUMMY. Coraz więcej kosmetyków nawiązuje do 

przyjemności jedzenia słodyczy. Apetyczny zapach oraz kolor na myśl przywodzi ulubione 

słodkości, a aplikacja kosmetyków staje się jeszcze przyjemniejsza. Po prostu… YUMMY!  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

We współczesnym świecie wszystkie jesteśmy zabiegane, dlatego wymagamy od kosmetyku 

by nadążył za tempem naszego życia oraz zapewnił długotrwały efekt bez konieczności 

ciągłych poprawek. Bo która z nas ma na nie czas? A jeśli o czasie mowa. Gdy rano mamy 

tylko kilka minut na makijaż, chętnie sięgamy po kosmetyki, które dzięki łatwej aplikacji pozwolą 

nam szybko przygotować się na dzień pełen wyzwań.  

Poszukujesz kosmetyków o długotrwałym efekcie aż do 16 godzin, intensywnej barwie,  

a zarazem oszałamiającym zapachu? Poznaj gamę odcieni Les Macarons. Sama aplikacja już 

jest przyjemnością, po otwarciu pomadki unosi się zapach najznakomitszej paryskiej cukierni, a 

nazwy są tak wyszukane, że nie sposób im się oprzeć: Praline De Paris, Strawberry Sauvage, 

Mon Caramel, Blackberry Cherie.  

Matowa płynna szminka utrzymuje się na ustach do 16 godzin bez konieczności  poprawek* 

CENA: 59,99 zł                                                          

   

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        832                                   836                                   838 

          Strawberry Sauvage            Infinite Vanilla                   Berry Cheri 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   822                                    818                                  834                                     840 

Mon Caramel               Dose of Rose                  Infinite Spice                    Infinite Plum 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             820                                  824                                  828  

                    Praline De Paris                 Guava Gush             Framboise Frenzy 

 

* test samooceny wśród 114 osób 


